Con un importo iniziale di ricarica del conto del cliente non inferiore a 500 (cinquecento) dollari USA, ma inferiore a 1000 (mille)

dollari USA, l'ammontare della commissione di affiliazione è pari a 300 (trecento) dollari USA;
4. Con un importo iniziale di ricarica del conto del cliente non inferiore a 1000 (mille) dollari USA, ma inferiore a 2500

(duemilacinquecento) dollari USA, l'ammontare della commissione di affiliazione è pari a 500 (cinquecento) dollari USA;
5. Con un importo iniziale di ricarica del conto del cliente non inferiore a 2500 (duemilacinquecento) dollari USA, ma inferiore a 5000

(cinquemila) dollari USA, l'ammontare della commissione di affiliazione è pari a 750 (settecentocinquanta) dollari USA;
6. Con un importo iniziale di ricarica del conto del cliente non inferiore a 5000 (cinquemila) dollari USA, ma inferiore a 10000

[...]

(diecimila) dollari USA, l'ammontare della commissione di affiliazione è pari a 1000 (mille) dollari USA;
7. Con un importo iniziale di ricarica del conto del cliente non inferiore a 10000 (diecimila) dollari USA, ma inferiore a 20000

(ventimila) dollari USA, l'ammontare della commissione di affiliazione è pari a 1500 (millecinquecento) dollari USA;
8. Con un importo iniziale di ricarica del conto del cliente pari a 20000 (ventimila) dollari USA e superiore, l'ammontare della

commissione di affiliazione è pari a 2000 (duemila) dollari USA.
2. Qualsiasi altri pagamenti sono possibili solamente in caso di stipula di accordi supplementari tra la Compagnia ed il Partner.